



انجیل خبر خوش

مطالعه: اشعیا ۵۵

خبر خوش

هر کسی از شنیدن خبر خوش لذت می برد، و پیام انجیل خبری خوش است. در واقع کلمه "انجیل" به معنای خبر خوش می باشد.

چهار کتاب نخست عهد جدید معمولاً به نام "انجیل" شناخته می شوند و به دلیل وجود خبرهای خوش در مورد عیسی مسیح در این کتاب ها به آن "انجیل" گفته می شود. این چهار کتاب تنها بخشی از خبرهای خوش کتاب مقدس هستند.

عیسی مسیح پسر خداست. مادر او مریم باکره بود. با این حال زندگی عیسی مسیح شخصیت خدا را به ما نشان داد، و به خصوص عشق و محبت او را. او همچنین قدرت خدا را بوسیله انجام معجزات به ما نشان داد. ولی شگفت انگیزترین ویژگی در مورد مسیح این بود که به هیچ وجه گناه نکرد. حتی زمانیکه در راستای زندگی خویش مورد وسوسه قرار گرفت. یکی از بزرگترین آن وسوسه ها، نادیده گرفتن شرمساری و زجر فراوان مسیح برای مرگ بر روی صلیب بود. اما عیسی این را به عنوان خواسته خدا قبول کرد (بخشی از نقشه ی خدا). عیسی می دانست که در صورت پیروزی در مبارزه علیه گناه، خدا او را از قبر بیرون خواهد کشید و به او زندگی جاودان خواهد داد. عیسی مسیح تنها شخصی است که از مرگ برخاست و زنده ماند.

این خبر خوب است! عیسی مسیح راهی را برای ما گشود که توسط آن، گناهانمان بخشیده شد و زندگی جاودان دریافت کردیم. او تماماً بی نقص زندگی کرد و برای اطاعت از خواست خدا مرد تا این امر را برای ما ممکن سازد. پیغام خوش این است که خدا راهی را برای ما فراهم ساخته که توسط آن از گناه و مرگ نجات یابیم. این دلیل خوبی است برای سپاسگزاری از خدا.

هنوز تمام نشده

پس از اینکه عیسی مسیح از مرگ برخاست، به آسمان صعود کرد (اعمال رسولان) (۱۱:۹:۱) تا در کنار پدر خویش باشد و هنوز هم همان جاست. با این حال بزودی به زمین باز خواهد گشت. در مکاشفه یوحنا (۷:۱) در مورد بازگشت عیسی مسیح می خوانیم:

"اینک با ابرها می آید و هر چشمی او را خواهد دید و آنانی که او را نیزه زدند و تمامی امت های جهان برای وی خواهند

نالید. بلی! آمین."



وقتی که عیسی مسیح بازگردد، پادشاهی خدا را بروی زمین برقرار خواهد کرد. ملکوت خدا تمام زمین را خواهد پوشاند و دنیا به مکانی متفاوت تبدیل خواهد شد و سرانجام اینگونه خواهد شد :

- دیگر جنگی نخواهد بود.
- دیگر درد و شکنجه ای نخواهد بود.
- دیگر اندوه و غم نخواهد بود.
- دیگر گناهی نخواهد بود.
- دیگر مرگی نخواهد بود.

اشعیا (۸:۲۵) در مورد آن زمان به ما می گوید :

" و موت را تا ابدالآباد نابود خواهد ساخت و خداوند یهو اشک ها را از هر چهره پاک خواهد نمود و عار قوم خویش را از روی تمامی زمین رفع خواهد کرد، زیرا خداوند گفته است "

خدا به ما جایی در ملکوت خود بر روی زمین پیشنهاد کرده است . که بسیار شگفت انگیز است و او از ما می خواهد که این را قبول کنیم .
و البته شرایطی نیز وجود دارد و ما باید کلام خدا، کتاب مقدس را بخوانیم، تا دریابیم که خدا از ما در زندگی امروزمان چه توقعی دارد .

انجیل خبر خوش برای انسان های دوره عهد عتیق شناخته شده بود.

انجیل حاوی اخبار خوشی از ملکوت خدا و عیسی مسیح است . عهد جدید به ما می گوید که انجیل به ابراهیم بشارت داده شده است :

" و کتاب چون پیش دید که خدا امت ها را از ایمان عادل خواهد شمرد، به ابراهیم بشارت داد که جمیع امت ها از تو برکت خواهند یافت "

غلاطیان (۸:۳)

خدا به ابراهیم به خاطر ایمان و اطاعت او وعده هایی داد . به ابراهیم گفته شد که تو وارث همیشگی سرزمین اسرائیل خواهی بود . ولی او پیر شد و مرد بدون آنکه تکه ای از آن سرزمین موعود را دریافت کند!

ولی می دانیم که خدا تمامی وعده هایش را عملی می کند . به منظور دستیابی به سرزمین موعود، ابراهیم می بایست از مرگ بر خیزد و ما می دانیم که او به رستخیز ایمان داشته است .

" چونکه یقین دانست که خدا قادر بر برانگیزانیدن از اموات است و همچنین او را در مثلی از اموات نیز بازیافت ". عبرانیان (۱۱:۱۹)



همچنین بمنظور دریافت سرزمین اسرائیل برای همیشه، ابراهیم می بایست زندگی ابدی می داشت. سرزمین اسرائیل مرکز ملکوت خدا در آینده خواهد بود. ابراهیم از مرگ بلند خواهد شد و در ملکوت خدا بر زمین در زمان بازگشت عیسی مسیح جای خواهد داشت.

پس ابراهیم اخبار خوش در مورد زندگی پس از مرگ را می دانست و مشتاق رسیدن ملکوت خدا بود:

"زانرو که مترقب شهری بانیاد بود که معمار و سازنده آن خداست." (عبرانیان ۱۱:۱۰)

در مورد وعده های خدا به ابراهیم در درس های آینده بیشتر خواهیم خواند.

چه زمانی عیسی مسیح به زمین باز خواهد گشت؟

ما زمان دقیق بازگشت عیسی مسیح به زمین را نمی دانیم. با این حال، به خاطر حوادثی که امروزه در دنیا رخ می دهد، می دانیم که به زودی مسیح خواهد آمد. برای حدود ۲۰۰۰ سال، یهودیان سرزمینی برای خود نداشته اند و در میان ملت های مختلف دنیا پراکنده بوده اند. امروزه بسیاری از یهودیان به سرزمین اسرائیل بازگشته اند. هزاران سال پیش، کتاب مقدس بازگشت یهودیان به سرزمین اسرائیل، قبل از بازگشت مسیح را پیشگویی کرده است.

دنیای امروز سرشار از جرم و خشونت است و انسانها فقط کارهایی را انجام می دهند که خوشی آنها را فراهم کند، بدون هیچ گونه کنترل بر نفس خویش. جنگ، قحطی و بیماری های وحشتناک تمام دنیا را پوشانده است و انسان ها از آینده وحشت زده هستند. عیسی مسیح گفت: "و دلهای مردم ضعف خواهد کرد از خوف و انتظار آن وقایعی که بر ربع مسکون ظاهر می شود، زیرا قوات آسمان متزلزل خواهد شد." (لوقا ۲۱:۲۶) او همچنین گفت وقتی تمام این حوادث رخ دهد، آمدن او نزدیک می باشد. در این مورد در درس های آینده بیشتر خواهید خواند.

عیسی مسیح باز خواهد گشت تا پادشاه جهان شود.





عیسی مسیح به پنطیوس پیلاطوس، حاکم رومیان گفت که او برای پادشاه شدن به دنیا آمده و بر سر صلیب او نوشته شده بود: "این

است عیسی ناصری، پادشاه یهود." ولی زمانیکه عیسی باز گردد تنها پادشاه یهود نخواهد بود، بلکه پادشاه تمام دنیا خواهد شد. خدا

این را هزاران سال پیش به ما گفته است. نویسنده مزامیر باب ۷۲ در این مورد نوشته است. در آیه ی ۸ می خوانیم:

"واو حکمرانی خواهد کرد از دریا تا دریا و از نهر تا اقصای جهان".

شهر اورشلیم در اسرائیل، پایتخت ملکوت آتی خداوند خواهد شد. عیسی مسیح حکمرانی خود را به عنوان پادشاه از اورشلیم شروع و

به تمام دنیا گسترش خواهد داد. داود دومین پادشاه اسرائیل، در انتظار روزی بود که کسی از نسل او یعنی عیسی مسیح، سلطنت خود

را از اورشلیم آغاز کند.

در زمان بازگشت عیسی مسیح به زمین چه اتفاقی می افتد؟

عیسی مسیح کسانی را که پیام انجیل را درک کرده اند، از مرگ بلند خواهد کرد. سپس تمام کسانی را که انجیل را درک کرده اند،

داوری خواهد کرد. هم کسانی را که در زمان آمدن او زنده هستند و هم کسانی که از مرگ بلند شده اند. فقط کسانی که طبق خواسته

خدا زندگی کرده اند، زندگی ابدی خواهند یافت و در ملکوت خدا جای خواهند گرفت. ملکوت خدا مکانی سرشار از شادمانی خواهد

بود، ولی نه تا زمانیکه عیسی مسیح تمام دشمنان خدا را شکست دهد. فقط در آن زمان است که دیگر مرگ و گناهی وجود نخواهد

داشت. خدا در برگیرنده همه چیز خواهد بود و در آن زمان جهان ایده آل می شود، دقیقا به شکلی که از آغاز در نقشه خدا بود.

عیسی به حواریون خود گفت که باید دعا کنند: "ملکوت تو بیاید. اراده تو چنانکه در آسمان است، بر زمین نیز کرده شود." متی (۶:۱۰)

توجه داشته باشید که انجیل یا خبر خوش، رفتن به آسمان بعد از مرگ نخواهد بود و این از آموزش های کتاب مقدس نیست. خبر

خوش در مورد زندگی ابدی بر روی زمین است.



پولس رسول در انتظار این واقعه گفت :

"بعد از این تاج عدالت برای من حاضر شده است که خداوند داورِ عادل در آن روز به من خواهد داد؛ و نه به من فقط بلکه نیز به همه کسانی که

ظهور او را دوست می دارند." دوم تیموتاؤس (۸:۴)

"زیرا که جهان از معرفت جلال خداوند مملو خواهد شد به نحوی که آبها دریا را مستور می سازد." حبقوق (۱۴:۲)

پیام شگفت انگیز انجیل این است که ما می توانیم در ملکوت خدا حضور یابیم.

چطور می توانیم در ملکوت آتی خدا بر روی زمین جایی داشته باشیم ؟

لازم است که ما تصدیق کنیم که چقدر گناهکار بوده و برای آن کاری انجام دهیم. وقتی که پولس رسول در آتن بود گفت :

"پس خدا از زمانهای جهالت چشم پوشیده، الآن تمام خلق را در هر جا حکم می فرماید که توبه کنند"^{۳۰}. زیرا روزی را مقرر فرمود که در آن ربع مسکون را به انصاف داوری خواهد نمود به آن مردی که معین فرمود و همه را دلیل داد به اینکه او را از مردگان برخیزانید". اعمال رسولان . (۳۱.۳۰:۱۷)

خدا به همه دستور داد که توبه کنند. این به معنای تصمیم برای تغییر زندگی خویش است و اینکه خدا را به جای شخص خود خشنود سازیم. همه ما گناهکار هستیم پس همه باید توبه کرده و در آب تعمید بگیریم. ما باید تلاش کنیم تا آنگونه که عیسی مسیح به ما نشان داد زندگی کنیم. و کسانی که این راه را پیش بگیرند، عیسی مسیح در زمان بازگشت خود، به آنها زندگی جاویدان خواهد بخشید.

خلاصه

- کلمه "انجیل" به معنای "خبر خوش" می باشد. خبر خوب این است که خدا راهی را برای ما برای نجات از گناه و مرگ فراهم کرده است.



- مردم در زمان عهد عتیق و جدید، از "انجیل" با خبر بوده اند.
- عیسی مسیح بی نقص زندگی کرد و برای اطاعت از خواست خدا مرد تا راه نجات را برای ما ممکن سازد.
- خدا عیسی مسیح را از مرگ بلند کرد و به او زندگی ابدی داد. او به آسمان صعود کرد تا کنار پدر خویش باشد و هنوز هم در آنجا حضور دارد.
- عیسی مسیح از آسمان باز خواهد گشت تا پادشاهی خدا را بر روی زمین برقرار سازد.
- او تمام کسانی را که انجیل را فهمیده اند، داوری خواهد کرد. کسانی که مورد قبول واقع می شوند، زندگی جاودان خواهند یافت و در ملکوت خدا جای خواهند گرفت.
- اگر ما می خواهیم که در ملکوت خدا قرار داشته باشیم، باید توبه کرده و در آب تعمید بگیریم و تلاش کنیم همانگونه که عیسی مسیح به ما نشان داد زندگی کنیم.

اشعیا (۱۸:۴۵) زیرا یهوه آفریننده آسمان که خدا است که زمین را سرشت و ساخت و آنرا استوار نمود و آنرا عبث نیافرید بلکه به جهت سکونت مصور نمود چنین می گوید: "من یهوه هستم و دیگری نیست."

زکریا - ۹:۹ این آیه پیشگویی می کند که عیسی مسیح سوار بر الاغی به اورشلیم می رسد و نیز روزی پادشاه خواهد شد

^۱ ای دختر صهیون بسیار وجد بنما و ای دختر اورشلیم آواز شادمانی بده! اینک پادشاه تو نزد تو می آید. او عادل و صاحب نجات و حلیم می باشد و بر الاغ و بر کزه بچه الاغ سوار است.

متی (۲۵:۳۱-۳۴) این آیات اشاره به داوری مسیح پس از بازگشت او به زمین می کند.

^{۳۱} اما چون پسر انسان در جلال خود با جمیع ملائکه مقدس خویش آید، آنگاه بر کرسی جلال خود خواهد نشست،^{۳۲} و جمیع امتها در حضور او جمع شوند و آنها را از همدیگر جدا می کند، به قسمی که شبان میشها را از بزها جدا می کند^{۳۳}. و میشها را بر دست راست و بزها را بر چپ خود قرار دهد^{۳۴}. آنگاه پادشاه به اصحاب طرف راست گوید: بیایید ای برکت یافتگان از پدر من و ملکوتی را که از ابتدای عالم برای شما آماده شده است، به میراث گیرید.

اشعیا (۱۱:۵)

ای جمیع تشنگان نزد آبها بیایید، و همه شما که نقره ندارید بیایید بخورید و بخورید. بیایید و شراب و شیر را بی نقره و بی قیمت بخرید^۱. چرا نقره را برای آنچه نان نیست و مشقت خویش را برای آنچه سیر نمی کند صرف می کنید. گوش داده، از من بشنوید و چیزهای نیکو را بخورید تا جان شما از فربهی متلذذ شود^۲. گوش خود را فراداشته، نزد من بیایید و تا جان شما زنده گردد بشنوید و من با شما عهد جاودانی یعنی رحمت های امین داود را خواهم بست^۳. اینک من او را برای طوایف شاهد گردانیدم. رئیس و حاکم طوایف^۴. هان امتی را که نشناخته بودی دعوت خواهی نمود، و امتی که تو را نشناخته بودند، نزد تو خواهند دوید. به خاطر یهوه که خدای تو است و قدوس اسرائیل که تو را تمجید نموده است^۵. خداوند را مادامی که یافت می شود بطلبید و مادامی که نزدیک



است او را بخوانید^۷. شریر راه خود را و گناه کار افکار خویش را ترک نماید و بسوی خداوند بازگشت کند و بر وی رحمت خواهد نمود و بسوی خدای ما که مغفرت عظیم خواهد کرد^۸. زیرا خداوند می گوید که افکار من افکار شما نیست و طریق های شما طریق های من نی^۹. زیرا چنانکه آسمان از زمین بلندتر است همچنان طریق های من از طریق های شما و افکار من از افکار شما بلندتر می باشد^{۱۰}. و چنانکه باران و برف از آسمان می بارد و به آنجا بر نمی گردد بلکه زمین را سیراب کرده، آنرا بارور و برومند می سازد و برزگر را تخم و خورنده را نان می بخشد،^{۱۱} همچنان کلام من که از دهانم صادر گردد خواهد بود. نزد من بی ثمر نخواهد برگشت بلکه آنچه را که خواستم به جا خواهد آورد و برای آنچه آنرا فرستادم کامران خواهد گردید.

